
 

28-jul-2024, 14:44:20

CAMPEONATO REGIONAL CYL
ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
Individual - Stroke Play
28-jul-2024, 09:00

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JOSE MARIA ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ  -5 66 M -0.5 -2

2 ALBERTO DE ANTONIO PALERMO  PAR 71 M 1.5 0

3 ALEX BARRA MORRIS  +2 73 M 5.1 4

4 DANIEL GARCIA-PEÑUELA DE MIGUEL  +4 75 M 0.8 -1

5 RAQUEL ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ  +7 78 F 3.9 1

6 DOMINGO REDONDO MERINERO  +8 79 M 7.5 6

7 PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +8 79 M 5.5 4

8 MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO  +9 80 F 6.6 4

9 SONIA CARRISQUE SANCHEZ  +10 81 F 10 7

10 DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +10 81 M 6.9 6

11 HUGO MONTERO HIDALGO  +11 82 M 19.7 19

12 JUAN GARCIA ALVAREZ  +11 82 M 11.8 11

13 FRANCISCO J. BORREGO NORIEGA  +12 83 M 11.1 10

14 ANDRE NILSSON  +12 83 M 10.1 9

15 JOSE ANTONIO GARCIA CAÑIZAL  +13 84 M 8.1 7

16 SUBAN SRISAENGORN  +13 84 F 7.8 5

17 ROBERTO ÁLVAREZ JIMÉNEZ  +14 85 M 15.1 15

18 LUCAS BARRA MORRIS  +14 85 M 8.1 7

19 ALFONSO RAMOS COVARRUBIAS  +15 86 M 9 8

20 JOSE ANGEL SANZ MARTIN  +15 86 M 8.3 7

21 MARINO MARTIN ALVAREZ  +16 87 M 17.6 17

22 ALVARO GARCIA GARCIA  +16 87 M 14.1 13

23 CARLOS DE SEBASTIAN SANZ  +16 87 M 10.4 9

24 MIGUEL GRANDE ALCAIN  +17 88 M 16.8 16

25 JUAN CARLOS ESCORIAL ESTEBAN  +17 88 M 14.6 14

26 DIEGO MARTIN ALONSO  +17 88 M 9.7 9

27 DAVID LLORENTE GARRIDO  +18 89 M 13 12

28 FERNANDO JOSE GARCIA SANCHIDRIAN  +20 91 M 17.6 17

29 CARMELO CASTILLO GAÑAN  +22 93 M 12.8 12

30 JOSE LUIS GARCIA BLANCO  +24 95 M 21.1 21

31 CARLOS MARTIN ARGUELLO  +24 95 M 13.7 13

32 SERGIO SANCHEZ NOVILLO  +25 96 M 26.5 27

33 JULIO DURANTEZ ESCUDERO  +25 96 M 17.3 17

34 FRANCISCO JAVIER OLMEDO DIEZ  +27 98 M 15.7 15

35 JUAN BAUTISTA GRACIA PASTOR  +28 99 M 19.1 19

36 MªANTONIA ALTABLE IZQUIERDO  +28 99 F 15.4 13

37 EMILIO BORJA SANCHEZ-CID  +28 99 M 10.4 9

38 PU HAN KIM  +29 100 F 27 25

39 ALFONSO NICOLAS MORALES MORALES  +29 100 M 20.6 20

40 MANUEL HERNANDEZ GAJATE  +30 101 M 16.1 16

41 JOSE LUIS MARTINEZ LLORENTE  +31 102 M 16.4 16

42 LUIS ANGEL RIVERO FRIERA  +33 104 M 23.7 24

43 EVA MARTINEZ BARROSO  +37 108 F 26.5 25

44 INSEONG HWANG  +38 109 M 21.9 22

45 MANUEL ALONSO GUTIERREZ  +39 110 M 23.8 24

46 PABLO LOSADA GARCIA  +47 118 M 20 20

R PALOMA MARTIN HERRERO  F 26.5 25

R JOSE OLMOS RICO  M 16.2 16
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28-jul-2024, 14:44:20

CAMPEONATO REGIONAL CYL
ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
Individual - Stroke Play
28-jul-2024, 09:00

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
DSQ JUAN CARLOS CARQUES GONZALEZ  +30 97 M 22.1 22

2 of 2



 

28-jul-2024, 14:38:20

CAMPEONATO REGIONAL CYL
ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
Individual - Stroke Play
28-jul-2024, 09:00

Resultados PRIMERA CABALLEROS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JOSE MARIA ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ  -5 66 M -0.5 -2

2 ALBERTO DE ANTONIO PALERMO  PAR 71 M 1.5 0

3 ALEX BARRA MORRIS  +2 73 M 5.1 4

4 DANIEL GARCIA-PEÑUELA DE MIGUEL  +4 75 M 0.8 -1

5 DOMINGO REDONDO MERINERO  +8 79 M 7.5 6

6 PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +8 79 M 5.5 4

7 DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +10 81 M 6.9 6

8 FRANCISCO J. BORREGO NORIEGA  +12 83 M 11.1 10

9 ANDRE NILSSON  +12 83 M 10.1 9

10 JOSE ANTONIO GARCIA CAÑIZAL  +13 84 M 8.1 7

11 LUCAS BARRA MORRIS  +14 85 M 8.1 7

12 ALFONSO RAMOS COVARRUBIAS  +15 86 M 9 8

13 JOSE ANGEL SANZ MARTIN  +15 86 M 8.3 7

14 CARLOS DE SEBASTIAN SANZ  +16 87 M 10.4 9

15 DIEGO MARTIN ALONSO  +17 88 M 9.7 9

16 EMILIO BORJA SANCHEZ-CID  +28 99 M 10.4 9
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28-jul-2024, 14:40:06

CAMPEONATO REGIONAL CYL
ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
Individual - Stroke Play
28-jul-2024, 09:00

Resultados PRIMERA DAMAS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 RAQUEL ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ  +7 78 F 3.9 1

2 MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO  +9 80 F 6.6 4

3 SONIA CARRISQUE SANCHEZ  +10 81 F 10 7

4 SUBAN SRISAENGORN  +13 84 F 7.8 5

5 MªANTONIA ALTABLE IZQUIERDO  +28 99 F 15.4 13

1 of 1



 

28-jul-2024, 14:38:52

CAMPEONATO REGIONAL CYL
ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
Individual - Stroke Play
28-jul-2024, 09:00

Resultados SEGUNDA CABALLEROS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JUAN GARCIA ALVAREZ  +11 82 M 11.8 11

2 ROBERTO ÁLVAREZ JIMÉNEZ  +14 85 M 15.1 15

3 MARINO MARTIN ALVAREZ  +16 87 M 17.6 17

4 ALVARO GARCIA GARCIA  +16 87 M 14.1 13

5 MIGUEL GRANDE ALCAIN  +17 88 M 16.8 16

6 JUAN CARLOS ESCORIAL ESTEBAN  +17 88 M 14.6 14

7 DAVID LLORENTE GARRIDO  +18 89 M 13 12

8 FERNANDO JOSE GARCIA SANCHIDRIAN  +20 91 M 17.6 17

9 CARMELO CASTILLO GAÑAN  +22 93 M 12.8 12

10 CARLOS MARTIN ARGUELLO  +24 95 M 13.7 13

11 JULIO DURANTEZ ESCUDERO  +25 96 M 17.3 17

12 FRANCISCO JAVIER OLMEDO DIEZ  +27 98 M 15.7 15

13 MANUEL HERNANDEZ GAJATE  +30 101 M 16.1 16

14 JOSE LUIS MARTINEZ LLORENTE  +31 102 M 16.4 16

R JOSE OLMOS RICO  M 16.2 16

1 of 1



 

28-jul-2024, 14:40:35

CAMPEONATO REGIONAL CYL
ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
Individual - Stroke Play
28-jul-2024, 09:00

Resultados SEGUNDA DAMAS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 PU HAN KIM  +29 100 F 27 25

2 EVA MARTINEZ BARROSO  +37 108 F 26.5 25

R PALOMA MARTIN HERRERO  F 26.5 25

1 of 1



 

28-jul-2024, 14:39:13

CAMPEONATO REGIONAL CYL
ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
Individual - Stroke Play
28-jul-2024, 09:00

Resultados TERCERA CABALLEROS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 HUGO MONTERO HIDALGO  +11 82 M 19.7 19

2 JOSE LUIS GARCIA BLANCO  +24 95 M 21.1 21

3 SERGIO SANCHEZ NOVILLO  +25 96 M 26.5 27

4 JUAN BAUTISTA GRACIA PASTOR  +28 99 M 19.1 19

5 ALFONSO NICOLAS MORALES MORALES  +29 100 M 20.6 20

6 LUIS ANGEL RIVERO FRIERA  +33 104 M 23.7 24

7 INSEONG HWANG  +38 109 M 21.9 22

8 MANUEL ALONSO GUTIERREZ  +39 110 M 23.8 24

9 PABLO LOSADA GARCIA  +47 118 M 20 20

DSQ JUAN CARLOS CARQUES GONZALEZ  +30 97 M 22.1 22

1 of 1



 

28-jul-2024, 14:42:17

CAMPEONATO REGIONAL CYL
ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
Individual - Stroke Play
28-jul-2024, 09:00

Resultados HANDICAP CABALLEROS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 HUGO MONTERO HIDALGO  -8 63 M 19.7 19

2 JOSE MARIA ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ  -3 68 M -0.5 -2

3 ALEX BARRA MORRIS  -2 69 M 5.1 4

4 SERGIO SANCHEZ NOVILLO  -2 69 M 26.5 27

5 ROBERTO ÁLVAREZ JIMÉNEZ  -1 70 M 15.1 15

6 MARINO MARTIN ALVAREZ  -1 70 M 17.6 17

7 ALBERTO DE ANTONIO PALERMO  PAR 71 M 1.5 0

8 JUAN GARCIA ALVAREZ  PAR 71 M 11.8 11

9 MIGUEL GRANDE ALCAIN  +1 72 M 16.8 16

10 DOMINGO REDONDO MERINERO  +2 73 M 7.5 6

11 FRANCISCO J. BORREGO NORIEGA  +2 73 M 11.1 10

12 ANDRE NILSSON  +3 74 M 10.1 9

13 ALVARO GARCIA GARCIA  +3 74 M 14.1 13

14 JUAN CARLOS ESCORIAL ESTEBAN  +3 74 M 14.6 14

15 FERNANDO JOSE GARCIA SANCHIDRIAN  +3 74 M 17.6 17

16 JOSE LUIS GARCIA BLANCO  +3 74 M 21.1 21

17 PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +4 75 M 5.5 4

18 DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +4 75 M 6.9 6

19 DANIEL GARCIA-PEÑUELA DE MIGUEL  +5 76 M 0.8 -1

20 JOSE ANTONIO GARCIA CAÑIZAL  +6 77 M 8.1 7

21 DAVID LLORENTE GARRIDO  +6 77 M 13 12

22 LUCAS BARRA MORRIS  +7 78 M 8.1 7

23 ALFONSO RAMOS COVARRUBIAS  +7 78 M 9 8

24 CARLOS DE SEBASTIAN SANZ  +7 78 M 10.4 9

25 JOSE ANGEL SANZ MARTIN  +8 79 M 8.3 7

26 DIEGO MARTIN ALONSO  +8 79 M 9.7 9

27 JULIO DURANTEZ ESCUDERO  +8 79 M 17.3 17

28 JUAN BAUTISTA GRACIA PASTOR  +9 80 M 19.1 19

29 ALFONSO NICOLAS MORALES MORALES  +9 80 M 20.6 20

30 LUIS ANGEL RIVERO FRIERA  +9 80 M 23.7 24

31 CARMELO CASTILLO GAÑAN  +10 81 M 12.8 12

32 CARLOS MARTIN ARGUELLO  +11 82 M 13.7 13

33 FRANCISCO JAVIER OLMEDO DIEZ  +12 83 M 15.7 15

34 MANUEL HERNANDEZ GAJATE  +14 85 M 16.1 16

35 JOSE LUIS MARTINEZ LLORENTE  +15 86 M 16.4 16

36 MANUEL ALONSO GUTIERREZ  +15 86 M 23.8 24

37 INSEONG HWANG  +16 87 M 21.9 22

38 EMILIO BORJA SANCHEZ-CID  +19 90 M 10.4 9

39 PABLO LOSADA GARCIA  +27 98 M 20 20

R JOSE OLMOS RICO  M 16.2 16

DSQ JUAN CARLOS CARQUES GONZALEZ  +10 77 M 22.1 22

1 of 1



 

28-jul-2024, 14:41:13

CAMPEONATO REGIONAL CYL
ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San Rafael
Individual - Stroke Play
28-jul-2024, 09:00

Resultados HANDICAP DAMAS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 SONIA CARRISQUE SANCHEZ  +3 74 F 10 7

2 PU HAN KIM  +4 75 F 27 25

3 MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO  +5 76 F 6.6 4

4 RAQUEL ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ  +6 77 F 3.9 1

5 SUBAN SRISAENGORN  +8 79 F 7.8 5

6 EVA MARTINEZ BARROSO  +12 83 F 26.5 25

7 MªANTONIA ALTABLE IZQUIERDO  +15 86 F 15.4 13

R PALOMA MARTIN HERRERO  F 26.5 25
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